Publicação dia 14 de dezembro de 2021

Edital de Leilão 01/2021- P. 237/2021- Leiloeiro Lucas Rafael Antunes Moreira,

JUCEMG 637, torna público que levará a leilão simultâneo em 12/01/2022, ás 13:00

horas, Auditório da Prefeitura-Praça Comendador Ferreira de Matos, nº 29, Centro,

Congonhal/MG, seus bens inservíveis: veículos, máquinas e bens diversos. Local de

visitação: Garagem da Prefeitura-Avenida Tuany Toledo, s/n, Congonhal/MG. Dias de

visitação: 04/01/2022 a 12/01/2022, no horário de 08:00 ás 11:00 e de 13:00 ás 16:00

horas.  Informações, fotos e edital no site: www.lucasleiloeiro.com.br ou pelo fone: 37-

3242-2218.

Belo Horizonte, 14 de dezembro de 2021.

______________________________________________________________________

Matéria publicada no Meu Guia de Investimentos no dia 14/12/021.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita acessando o site:

http://www.meuguiadeinvestimentos.net/

https://meuguiadeinvestimentos.net/